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附件一  【非機關、學校用】 

「2025臺北國際龍舟錦標賽」受獎隊伍優勝獎金分配明細表(範本) 

一、受獎隊伍：   ○○○○               (隊伍名稱) 

二、報名組別： ▓大/□小 龍舟  公開男子         組 

三、名    次：第     一    名    

四、獎金總額：NT＄  400,000     元 
本表請使用打字機，不敷使用時，請自行〝加頁〞，請印出後同時傳送 WORD 電子檔至 expoi051 @pajh.tp.edu.tw 

編 號 
領 收 

人 

身份證字號或居留證號碼 

（外籍人士） 
獎金分配金額 聯絡電話 戶      籍      地      址 

1 李○○ A168168168 200,000 0911000000 臺北市中山區永安里一鄰北安路○○○號 

2 林○○ B168168168 100,000 0911000000 臺北市中山區大直里一鄰北安路○○○號 

3 李○○ A168168168 100,000 0911000000 臺北市中山區永安里一鄰北安路○○○號 

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

16      

          合計（元） 400,000   

 

本隊承辦人：李○○              教練：林○○               領隊 ：黃○○ 
 

聯絡電話：0900-123-456 

本表若不敷使用時，請自行〝加頁〞或影印。 

本表請使用打字機或以正楷字體清晰書寫。                     

※若有疑問請洽臺北市立北安國民中學總務處出納組電話（02）2533-3888轉 242。 

mailto:WORD電子檔至edu529@pajh.tp.edu.tw


 2 

  

附件二 

「2025臺北國際龍舟錦標賽」受獎隊伍優勝獎金領受清冊(範本) 

一、受獎隊伍：   ○○○○                          (隊伍名稱)              

二、報名組別：▓大/□小 龍舟  公開男子              組 

三、名    次：第  一   名 

四、獎金總額：NT＄  400,000     元 
本表請使用打字機，不敷使用時，請自行〝加頁〞，請印出後同時傳送 WORD 電子檔至 expoi051 @pajh.tp.edu.tw 

編號 領受人 金額 

1 李○○ 200,000 

2 林○○ 100,000 

3 李○○ 100,000 

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

11   

12   

13   

14   

15   

16   

17   

18   

19   

20   

21   

22   

23   

  合計 400,000元 

合計總人數：   3    人                      合計總金額：   400,000     元 

                                 

 

 

 

 

＊本欄位由臺北市立北安國民中學核章，請勿填寫。 

承辦組長：                單位主管：               校長： 

出納組：                  會計主任： 

mailto:WORD電子檔至edu529@pajh.tp.edu.tw
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附件三【非機關、學校用】 

受獎隊伍優勝獎金領取授權書(範本) 

     茲同意本隊    ○○○○     (隊伍名稱)參加「2025 臺北國際龍舟錦標賽」優

勝獎金授權匯至本隊之指定帳戶  ○○公司/李○○ /○○協會 (匯款戶名)，並檢附

該存摺影本 1份。 

此致 

臺北市立北安國民中學 
    隊伍名稱: ○○○○ 
    匯款戶名: ○○公司/李○○ /○○協會 
    匯款銀行(含分行別):富邦銀行 南門分行 
    匯款帳號:xxxxxxxxxxxxxx 
    隊伍聯絡人:黃○○ 
    聯絡人手機: 0900-123-456 

序號 姓名（請親自簽名） 序號 姓名（請親自簽名） 序號 姓名（請親自簽名） 序號 姓名（請親自簽名） 

1 李○○ 2  林○○ 3  李○○ 4  

5  6  7  8  

9  10  11  12  

13  14  15  16  

17  18  19  20  

21  22  23  24  

25  26  27  28  

29  30  31  32  

25  26  27  28  

29  30  31  32  

備註:  

一、 所有隊(職)員請親筆簽名,以表同意優勝獎金匯款至此帳號。 

二、 當日未參加比賽隊(職)員，仍應按秩序冊隊職員一覽表之順序（由左至右 1→2→3…），於授

權書上親筆簽名（名單人數與秩序冊人數相符）。 

三、 授權書內容不得塗改，如填寫錯誤，應全份重新填寫或由授權人（該隊職員）於更正處簽章以

示負責。 

四、 本表不敷使用時，請自行〝加頁〞或影印。 
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附件四 【非機關、學校用】                                    第   頁 

「2025 臺北國際龍舟錦標賽」受獎隊伍優勝獎金(範本) 
領受人國民身分證影本黏貼表 

一、 請依(附件一) 受獎隊伍優勝獎金分配明細表編號順序，自行黏貼領受人身分證正反面影本，身分證

正面反面影本應清晰可辨。 (扣繳所得稅用) 

二、 本表若不敷使用時，請自行〝加頁〞或影印。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            

 
                                                                                                                     

國民身分證 

正面影本(黏貼處) 
 

國民身分證 

反面影本(黏貼處) 
 

  

  

  


